
UCHWAŁA NR XXVIII /172/2017
RADY GMINY NIELISZ

z dnia 17 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1870) Rada Gminy Nielisz uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVI/152/2016 Rady Gminy Nielisz z dnia  16 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2017, wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu zmniejsza się o kwotę - 17 557,00 zł i zwiększa się o kwotę – 
125 884,00 zł tj. do kwoty w wysokości – 22 661 067,50 zł, z tego dochody bieżące  – 19 323 327,00 zł 
i dochody majątkowe w kwocie – 3 337 740,50 zł. W tym pkt 1 - dotacje celowe na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami zwiększa się do kwoty – 
5 988 220,31 zł. Dokonane zmiany przedstawia załącznik nr 1,

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu zwiększa się o kwotę – 553 377,00 zł i zmniejsza się o kwotę – 
445 050,00 zł, tj. do kwoty w wysokości – 22 361 067,50 zł, z tego  wydatki bieżące – 18 010 558,62 zł 
i wydatki  majątkowe w kwocie – 4 350 508,88 zł. W tym  pkt. 1 - wydatki na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami zwiększa się do kwoty – 
5 988 220,31 zł. Dokonane zmiany przedstawia załącznik nr 2,

3) ustaloną w § 5 ust 1 rezerwę ogólną w kwocie 107 750,00 zł, zwiększa się do kwoty 172 169,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem  nr 2,

4) ustaloną w § 5 ust 2 lit. „b” rezerwę na dokształcanie nauczycieli w kwocie 6 000,00 zł, zmniejsza się do 
kwoty 3 800,00 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2,

5) w określonym w § 6 zestawieniu planowanych dotacji udzielanych z budżetu dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 3,

6) w określonym w § 7 pkt 1 zestawieniu na zadnia inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 4.

7) określony w § 7 pkt 2 plan wydatków na programy finansowane ze środków zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nielisz.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 marca 2017 r.

Poz. 867



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nielisz

Jerzy Nowiński

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 867



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nielisz Nr XXVIII /172/2017 z dnia 17 lutego 2017 r.
Rodzaj zadania: Własne                                                                                                             w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

                                      bieżące

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 250 562,00 -557,00 0,00 3 250 005,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 331 562,00 -557,00 0,00 1 331 005,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 330 562,00 -557,00 0,00 1 330 005,00

758 Różne rozliczenia 8 518 365,69 0,00 125 836,00 8 644 201,69
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 663 572,00 0,00 125 836,00 3 789 408,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 663 572,00 0,00 125 836,00 3 789 408,00

852 Pomoc społeczna 507 900,00 -17 000,00 0,00 490 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 187 000,00 -17 000,00 0,00 170 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 187 000,00 -17 000,00 0,00 170 000,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 867



bieżące razem: 13 226 827,69 -17 557,00 125 836,00 13 335 106,69
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
majątkowe razem: 3 337 740,50 0,00 0,00 3 337 740,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 347 940,50 0,00 0,00 1 347 940,50

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
                         bieżące

852 Pomoc społeczna 31 000,00 0,00 48,00 31 048,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 48,00 48,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 48,00 48,00

bieżące razem: 5 988 172,31 0,00 48,00 5 988 220,31
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 22 552 740,50 -17 557,00 125 884,00 22 661 067,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 347 940,50 0,00 0,00 1 347 940,50

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 867



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 867



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 867



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 867



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 867



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nielisz Nr XXVIII/172/2017 z dnia 17 lutego 2017 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2017

Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny) Klasyfikacja budżetowa Dotacje celowe Razemdział rozdział
2 3 4 5 6 7 8

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 0,00

Miasto Zamość - zapewnienie transportu zbiorowego 600 60004 0,00

Centrum Integracji Społecznej - działania profilaktyczne 851 85154

Centrum Integracji Społecznej - dofinansowanie działalności 852 85232

Gmina Sułów - dofinansowanie Warsztatów Terapii Zajęciowej 853 85311 0,00

Miasto Zamość - utrzymanie schroniska dla bezdomnych zwierząt 900 90013 0,00

Samorządowy Zakład Budżetowy - dotacja na zakupy inwestycyjne 900 90017 0,00

 Gminny Ośrodek Kultury 921 92109 0,00

Gminna Biblioteka Publiczna 921 92116
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0,00

926 92605

Niepubliczne Przedszkole "Mali Odkrywcy" w Krzaku 801 80104

Niepubliczne Przedszkole "Mali Odkrywcy" w Krzaku 801 80149

Dotacje na prace konserwatorskie 921 92120

Razem: x x 0,00

Dotacje 
przedmiotowe

Dotacje 
podmiotowe

560 050,00 128 532,00 688 582,00

22 000,00 22 000,00

20 000,00 20 000,00

50 000,00 50 000,00

5 332,00 5 332,00

1 200,00 1 200,00

100 000,00 100 000,00

345 050,00 345 050,00

145 000,00 145 000,00
262 250,00 55 000,00 317 250,00

Realizacja zadań w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i 
sportu w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działaności 
pożytku publicznego i wolonatriacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 
1536 z późn. zm.) 

50 000,00 50 000,00

150 000,00 150 000,00

112 250,00 112 250,00

5 000,00 5 000,00

822 300,00 183 532,00 1 005 832,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 867



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/172/2016 Rady Gminy Nielisz z dnia 17 lutego 2017r.

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE w roku 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan
010 Rolnictwo i łowiectwo

01010 Infrastrukrura wodociągowa i sanitacyjna wsi
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa linii głównej wodociągu w miejscowości Ruskie Piaski
Budowa linii głównej wodociądu w Ujazdowie
Budowa "łącznika" wodociągów Gruszka-Nielisz

600 Transport i łączność
60016 Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6057 i 9 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Przebudowa budynku Urzędu Gminy
Modernizacja budynku remizy OSP w Krzaku

720 Informatyka
 72095 Pozostała działalność

6057 i 9 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
 75412 Ochotnicze straże pożarne

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Zakup garażu metalowego dla OSP Nielisz

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa linni oświetlenia ulicznego w miejscowości Nielisz

926 Kultura fizyczna i sport
92601 Obiekty sportowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6057 i 9 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
"Budowa siłowni zewnętrznej w Gminie Nielisz" 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Zakup urządzeń czyszczących do hali sportowej

Razem

100 000,00
100 000,00

100 000,00
20 000,00
30 000,00
50 000,00

2 355 493,50
2 355 493,50

350 000,00
Modernizacja dróg gminnych kwota  do dyspozycji radnych oraz  w 
ramach funduszy sołeckich 350 000,00

2 005 493,50
 "Przebudowa drogi gminnej nr 110162L w miejscowościach Gruszka 
Mała Pierwsza i Gruszka Mała Druga"  2 005 493,50

230 000,00
230 000,00

230 000,00
115 000,00
115 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

 "Cyfrowy urząd Przyjazny mieszkańcom" w ramach Działania 2.1 Cyfrowe 
Lubelskie 25 000,00

306 000,00
306 000,00

300 000,00
Współfinansowanie zakupu samochodu dla OSP Złojec - typ średni 4x4 w 
ramach Działania 6.1. Bezpieczeństwo ekologiczne w ramach RPO 
Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

300 000,00

6 000,00
6 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

1 209 015,38
1 209 015,38
1 102 000,00

Budowa przyszkolnej Sali gimnastycznej/hali sportowej w Nieliszu wraz z 
urządzeniami budowlanymi 1 102 000,00

79 515,38
79 515,38
27 500,00
27 500,00

4 250 508,88

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 867



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/172/2017 Rady Gminy Nielisz z dnia 17 lutego 2017 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem  środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej w roku 2017

Dział Rozdział Nazwa projektu/programu

w tym:

środki własne 

WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00
600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

Urząd Gminy 0,00

720 Informatyka 0,00
72095 Pozostała działalność 0,00

Urząd Gminy 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00

0,00 0,00

926 Kultura fizyczna i sport 0,00
92601 Obiekty sportowe 0,00

Urząd Gminy 0,00

RAZEM 0,00

Jednostka 
realizująca projekt

Planowane 
wydatki dotacja z pudżetu 

państwa
środki z budżetu 

UE

2 410 008,88 1 062 068,38 1 347 940,50
2 005 493,50 729 398,00 1 276 095,50
2 005 493,50 729 398,00 1 276 095,50

Projekt pn. "Przebudowa drogi gminnej nr 110162L w 
miejscowościach Gruszka Mała Pierwsza i Gruszka Mała 
Druga" w ramach PROW na lata 2014-2020 *

2 005 493,50 729 398,00 1 276 095,50

25 000,00 3 750,00 21 250,00
25 000,00 3 750,00 21 250,00

Projekt pn. "Cyfrowy urząd Przyjazny mieszkańcom" w ramach 
Działania 2.1 Cyfrowe Lubelskie, poddziałanie 2.1.1 Cyfrowe 
lubelskie w ramach RPO Województwa Lubelskiego na lata 
2014-2020 *

25 000,00 3 750,00 21 250,00

300 000,00 300 000,00
300 000,00 300 000,00

Projekt partnerski pn. "Zabezpieczenie przeciwpożarowe i 
przeciwpowodziowe województwa lubelskiego poprzez zakup 
samochodów ratowniczo-gaśniczych dla Ochotniczych Straży 
Pożarnych" współfinansowanego ze środków Działania 6.1.  w 
ramach RPO Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 

Oddział 
Wojewódzki 
Związku OSP

300 000,00 300 000,00

79 515,38 28 920,38 50 595,00
79 515,38 28 920,38 50 595,00

Projekt pn. "Budowa siłowni zewnętrznej w Gminie Nielisz" w 
ramach PROW na lata 2014-2020 * 79 515,38 28 920,38 50 595,00

2 410 008,88 1 062 068,38 1 347 940,50

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 867


		2017-03-02T12:39:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




